Nam quid monstri est, quod facit, ut tali coeco
 sui amore tumescat animus et ipsius Dei obliviscatur?
 Philautia falsa est. Quid monstri est, quod facit ut
 homo contemnat gra se alios? Philautia est.
 Quid monstri est, quod vult consilia sua anteferi,
 et promittit sibi licentiam faciendi quodlibet?
 Philautia est. Quid deniq, est monstri, quod trahit se in
 infinitum agmen et chaos reliquorum scelerum et
 fiducia sapientis, virtutis ac felicitatis audeat maio:
 ra vinibz quibus tandem exortitur? Philautia
 est. Radix illa omnis mali et infelicitatis.

Quia ea quis non videt, nisi in sanum habeat
 Synciput, quam magnifice, quam egregie, quam
 humiliter questum suum exerceat Modestia
 Modestia enim est summum ornamentum cuius.
 vis etatis teste Cicerone, artem vincit teste
 Statio: est temperior aetatis et Gualtero: *est*
 teste Menandro. Haec haec digna laudis equal:
 mate virtus, ambabus haec amplectenda
 manibus. Nam haec in faciendis studiis
 progressibus felicissime procedit.

A Contrario

Quapropter vos Iovialia ingenia, vos vos hoc
 vitium ab ans quas conspurcat misere, remotaete
 et ad hasas amandate: nolite vobis putis as
 dulari et blandiri: abeant valeant omnes
 Philauti, qui nil nisi ignominiam et vituperium
 reportant. Ite per saxa per ignes exbe:
 mos ad indos. Venena estis, quae si in ipsius ju:
 vente face bibuntur, turgentem reddunt mentem
 eamq, tandem in foream omnis miseria praeci:
 pitant. Desertim autem nificat haec pestis
 in laudentis seu scholis: Sed

Principis obta sero medicina paratur
 Cum mala per longas invaluerit
 moras

Haec